
kirkelig konfirmasjon?
Den norske kirken i Sandefjord åpner snart opp for påmelding.

Hvorfor velge

Om ikke så lenge sender Den norske kirke i Sandefjord kommune
ut en brosjyre med invitasjon til konfirmasjon 2026. 

Men allerede nå ønsker vi å fortelle deg kort hva konfirmasjon i
kirken betyr, og gi noen svar på spørsmål vi i kirken 

ofte blir spurt om.



Konfirmasjon betyr «bekrefte» eller «styrke». 
Det er Gud som bekrefter det som skjedde i dåpen. 

I konfirmasjonsgudstjenesten blir du bedt for. 
Du som konfirmant skal ikke bekrefte noe eller avgi noe løfte. 

Du kan være konfirmant selv om du er usikker på 
om du tror på Gud. Konfirmasjon er nettopp muligheten til å 

finne ut av hva du tror og mener.

I Bibelen står det at dåpen er Guds gave til oss mennesker. 
Dåpen viser oss Guds kjærlighet og at jeg som er døpt er 

en del av kirken og menigheten.

Selve konfirmasjonshandlingen er forbeholdt de som er døpt. 
Hvis du ikke er døpt, kan du likevel melde deg på. 

Da vil du underveis finne ut om du vil døpe deg i løpet av
konfirmantåret. Hvert år er det flere konfirmanter som velger å bli

døpt. Da blir man automatisk medlem av Den norske kirke.

Hva er konfirmasjon i Den norske kirke? 



I kirken bruker vi mye tid på å utforske de store spørsmålene som
meningen med livet, døden, tro, håp og kjærlighet. 

Du får høre fortellingene om Gud og Jesus og stille spørsmål 
om tro og tvil. Du får lære mye nytt og spennende om 

kristen tro på en annen måte enn på skolen.

I tiden frem til konfirmasjonen møtes konfirmantene til 
regelmessige samlinger med ulikt innhold og morsomme 
og spennende aktiviteter. Slike aktiviteter kan være leir,
kveldssamlinger, innsamlingsaksjonen fasteaksjonen,

gudstjenester, undervisning i kirken – og mye mer.

Opplegget varer i cirka åtte måneder, fra det året du får i niende
klasse og avsluttes med en fantastisk 

konfirmasjonsgudstjeneste. Innhold, temaer og lengde 
på leir kan variere fra menighet til menighet.

Hva kan du forvente av konfirmasjonstiden?



Kan jeg konfirmere meg uavhengig av 
hva mine foreldre sier?

Ja, du bestemmer selv om du vil bli konfirmert i kirken. 
Religiøs myndighetsalder er 15 år. Når du fyller 15 år, 

er du ifølge norsk lov religiøst myndig, og kan bestemme 
selv hvilket trossamfunn du vil tilhøre.

Etter FNs barnerettskonvensjon skal barn lyttes til i slike spørsmål.
Det er derfor veldig vanskelig å se for seg at en forelder 

har rett til å nekte barnet sitt å konfirmere seg, 
selv om det ikke har fylt 15 år. 

Etter fylte 15 år, bestemmer man helt selv.
Det er ikke krav om at noen av foreldrene skal være medlem i 
Den norske kirke for at en ungdom kan velge å konfirmeres.

Vanlige stilte spørsmål:



Hvilken kirke skal jeg konfirmere meg i?

De fleste velger å konfirmere seg med dem de går på ungdoms-
skolen med, eller i den kirken/menigheten de tilhører/sokner til.

Ønsker du en annen kirke/menighet enn dette tar du direkte 
kontakt der du ønsker å melde deg. 

Er du usikker på hvilken menighet du tilhører?
Scan QR koden under.



Må jeg dra på leir/weekend?

Vi som jobber i kirken, erfarer at leir er et av høydepunktene for
mange konfirmantene. Mange gir tilbakemelding på at de 

blir bedre kjent og mange får nye venner. 
Så vi oppfordrer alle til å bli med.

Har du av ulike grunner ikke lyst eller mulighet, 
skal ikke dette være et hinder for at du ikke får følge 

undervisning eller konfirmere deg. Snakk med konfirmantansvarlig 
i din menighet, så finner dere en løsning.

Må jeg ha bunad og stort selskap?

Hvilket antrekk du har på deg når du konfirmeres og om du har en
feiring etter gudstjenesten er helt opp til deg. 

På konfirmasjonsdagen får du låne en hvit kappe i kirken. 
Mange har et selskap i tilknytning til konfirmasjon, 

men dette er helt opp til den enkelte konfirmant og familie. 
Både hvordan og hvorfor du feirer dagen er helt opp til deg.



Konfirmasjonen skal tilrettelegges for alle, 
også de som har spesielle behov.

Spesielle behov kan være tegn-språk, lett å komme frem 
med rullestol eller ekstra god tid og mindre grupper.

Det kan også være kortere tid på samlinger 
og lettlest informasjon.

Hvis du har behov for tilrettelagt konfirmasjon er 
det lurt å ta kontakt med noen i kirken så tidlig som mulig.

Du kan selv ta kontakt med noen i kirken eller be om hjelp 
av familien din eller andre som hjelper deg i hverdagen.

Tilrettelagt konfirmasjons-tid



Synes du fortsatt det er vanskelig å bestemme deg?

Har du spørsmål som ikke denne brosjyren gir svar på?
Ta kontakt med en prest eller kateket/menighetspedagog 

og be om en samtale. 
Du finner informasjon om ansatte på våre nettsider.

Lenke til Sandefjord prosti sin konfirmasjonsside:
www.sandefjord.kirken.no/konfirmasjon

Om konfirmasjon i kirken:


